
Campionato Piemonte Individuale S35+
Open categorie Assolute - Approvazione n.284/pista/2016

Organizzazione: Fidal Piemonte - ASD Borgaretto 75 - Borgaretto (TO)

RISULTATI

100 metri SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1033 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.27 753

2 6 1024 BINELLO Silvia 1964 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.94 772

 3 1271 STANCHI Martina (FC) 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.49  

 2 1118 VAGNONE GIACOSA Silvia (FC) 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.58  

 4 1115 FASSI Daniela (FC) 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.67  

Serie 2 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1015 LANDONIO Manuela (FC) 1978 SF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.47  

2 4 1058 SPANO Bruna 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.14 942

3 5 1166 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.73 595

 2 1204 SCHIEDA Virginia (FC) 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1033 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.27 +0.5 753

2 6 1024 BINELLO Silvia 1964 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.94 +0.5 772

3 3 1015 LANDONIO Manuela (FC) 1978 SF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.47 +1.2  

4 4 1058 SPANO Bruna - Camp.ssa Reg. 1950 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.14 +1.2 942

5 5 1166 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.73 +1.2 595

 3 1271 STANCHI Martina (FC) 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.49 +0.5  

 2 1118 VAGNONE GIACOSA Silvia (FC) 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.58 +0.5  

 4 1115 FASSI Daniela (FC) 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.67 +0.5  

 2 1204 SCHIEDA Virginia (FC) 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP +1.2  

200 metri SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1287 MORONI Maria Costanza - Camp.ssa Reg. 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.59 1034

2 2 1034 GIULIVI Stefania 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.84 762

3 6 1276 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 30.07 475

 3 1117 PERSICO Roberta Maria (FC) 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 29.97  

 5 1119 VAGNONE GIACOSA Silvia (FC) 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.15  

400 metri SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1278 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:07.27 604

2 3 1186 LANZA Raffaella - Camp.ssa Reg. 1967 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:12.47 677

 4 1116 PERSICO Roberta Maria (FC) 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:10.81  

800 metri SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 45 SIMULA Adele - Camp.ssa Reg. 1970 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:45.88 610

2 4I 34 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:57.83 477

Passaggi: m. 400: 1.18.50

1500 metri SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 SARTORETTO Elisa - Camp.ssa Reg. 1975 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:59.83 823

2 23 SIMULA Adele 1970 SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:30.86 742

3 14 SCIOLLA Emanuela Maria 1977 SF35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:48.91 455

4 13 SULIS Elisabetta 1957 SF55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:25.25 693

5 26 MACKEVICA Andzella 1970 SF45 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 6:29.27 426

6 11 RASPINO Elisa 1979 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6:39.99 200

 18 LANDONIO Manuela (FC) 1978 SF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6:14.67  

Passaggi: m. 400 : 1.15.8 - m. 800 : 2.38.2 - m. 1000: 3.22.8 - m. 1200: 4.01.5

5000 metri SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 44 SARTORETTO Elisa - Camp.ssa Reg. 1975 SF40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:25.99 751

2 40 SULIS Elisabetta 1957 SF55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:22.34 733

3 7 GIARDINA Giovanna 1963 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:14.58 555

4 6 GIACCO Rosa 1959 SF55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25:56.60 552

5 37 PULVIRENTI Rita 1965 SF50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31:24.42 83

Passaggi: m. 1000: 3.53.5 - m. 2000: 7.46.3 - m. 3000: 11.40.7 - m. 4000: 15.35.5

Salto in alto/HJ SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1177 FERRIO Ivana - Camp.ssa Reg. 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.42 809

1.30 1.36 1.39 1.42 1.45                          

  O   O   O   O   XXX                          

2 1067 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.42 809

1.30 1.36 1.39 1.42 1.45                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

Salto con l'asta Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 1198 BUTTIGLIERO Cristina (FC) 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.70  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                

 1123 BONESSA Gaia (FC) 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 3.00              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX              

Salto in lungo/LJ SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1286 MORONI Maria Costanza - Camp.ssa Reg. 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.35 1008

1°: 5.11 2°: 5.35 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.29  

 +0.4  +1.6         +0.1  

2 1032 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.05 814

1°: 4.99 2°: X 3°: X  4°: 5.05 5°: 4.93 6°: X  

 +1.3       +1.5  +0.1    

3 1277 BASSANO Paola 1978 SF35 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4.50 575

1°: 4.26 2°: 4.31 3°: 4.50  4°: 4.29 5°: X 6°: 4.07  

 +1.6  +1.8  +1.7   +0.8    +0.0  

Salto triplo/TJ SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:38 - Ora Fine: 17:01 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1178 FERRIO Ivana - Camp.ssa Reg. 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.60 705

1°: 9.60 2°: 9.48 3°: 9.14  4°: 9.17 5°: X 6°: 8.67  

 1026 CASALE Matilde (FC) 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.09  

1°: 10.50 2°: 10.54 3°: 10.62  4°: 10.78 5°: 10.56 6°: 11.09  

 1071 ANSALDI Chiara (FC) 1968 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.64  

1°: 9.81 2°: 10.28 3°: 10.57  4°: 10.64 5°: 10.41 6°: X  

Marcia 5000m SF35+ e Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 BERNARDI Giovanna 1970 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:03.70 722

2 52 COMBA Giuseppina - Camp.ssa Reg. 1957 SF55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 31:27.15 783

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 SPANO Bruna - GIULIVI Antonella - GIULIVI Stefania - BINELLO Silvia - Camp.sse Reg. SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.00 678

Staffetta 4X400 SF35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 196 SIMULA Adele - GIARDINA Giovanna - PULVIRENTI Rita - GIACCO Rosa - Camp.sse Reg. SF45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:23.05 167

Disco Kg 1,000 SF35-74 e AJP/SF

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1168 CAMOLETTO Anna Maria - Camp.ssa Reg. 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.50 717

1°: 20.23 2°: 20.47 3°: 19.90  4°: 23.50 5°: X 6°: X  

Disco Kg 0,750 SF75 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1191 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.78 560

1°: 13.37 2°: 13.12 3°: 13.72  4°: 13.69 5°: 11.84 6°: 13.78  

Martello Kg 4.000 SF35-49 e JP/SF

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1043 NOVELLI Luisella 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.14 437

1°: 17.14 2°: 16.86 3°: 16.60  4°: 16.27 5°: 15.78 6°: 17.08  

Martello Kg 3.000 SF50-74 e AF

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1168 CAMOLETTO Anna Maria - Camp.ssa Reg. 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.30 798

1°: X 2°: 29.78 3°: 27.82  4°: 28.89 5°: X 6°: 30.30  

2 1021 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.56 481

1°: 21.81 2°: 22.19 3°: 22.56  4°: X 5°: X 6°: X  



 1260 NEIROTTI Benedetta (FC) 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.02  

1°: X 2°: 30.02 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

Martello Kg 2.000 SF75 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 14:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1190 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.03 692

1°: 21.03 2°: 21.02 3°: X  4°: 18.92 5°: X 6°: 16.79  

Peso Kg 4.000 SF35-49 e JP/SF

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1066 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.39 701

1°: 7.93 2°: 7.64 3°: 7.55  4°: 8.39 5°: 8.12 6°: 7.65  

2 1044 NOVELLI Luisella 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.22 380

1°: 4.99 2°: 4.93 3°: 4.95  4°: 5.22 5°: 4.98 6°: 5.19  

Peso Kg 3.000 SF50-74 e AF

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1272 BARABANOVA Nadiejda 1959 SF55 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.83 856

1°: 8.83 2°: 8.32 3°: 7.83  4°: 8.54 5°: X 6°: 8.46  

2 1167 CAMOLETTO Anna Maria - Camp.ssa Reg. 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.64 921

1°: 7.60 2°: 7.99 3°: 8.64  4°: 7.90 5°: 7.80 6°: 8.34  

3 1192 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.94 742

1°: 6.93 2°: 6.73 3°: 6.74  4°: 6.94 5°: 6.43 6°: 6.62  

 1114 FASSI Daniela (FC) 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 7.62  

1°: 6.65 2°: 7.51 3°: X  4°: 7.41 5°: 7.62 6°: 7.16  

Peso Kg 2.000 SF75 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1200 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.62 509

1°: 4.46 2°: 4.51 3°: 4.62  4°: 4.60 5°: 4.28 6°: 4.45  

100 metri SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1148 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.72 671

2 2 1183 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.77 960

 4 1150 VALTINGOJER Erich Bruno (FC) 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.20  

 3 1038 MARCHISIO Elia (FC) 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.27  

 5 1129 DIBBA Alagie (FC) 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.68  

 1 1098 CAPIROSSI Carlo (FC) 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.79  

Serie 2 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2010 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.95 718

2 3 1133 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.28 738

3 4 1193 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.58 671

4 6 1202 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.82 524

5 5 1199 GOITRE Diego 1973 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.88 511

Serie 3 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1184 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.29 610



2 4 1027 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.78 426

3 2 1248 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.81 507

4 5 1078 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.13 533

5 6 1103 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.29 418

Serie 4 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:38 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1253 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.78 496

2 5 1039 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.17 614

3 6 1206 SIDOLI Giorgio 1953 SM60 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 20.08  

 3 1052 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 2 1011 FRANZOSO Paolo (FC) 1969 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.18  

Serie 5 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1042 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.82 711

2 2 1200 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.66 361

3 3 1134 MEDROS Luigi 1947 SM65 TO001 C.U.S. TORINO 14.49 631

4 5 1274 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 15.22 342

 4 1013 GUIDETTI Luigi (FC) 1950 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.94  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 1148 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.72 +1.1 671

2 2 1183 GRAZIANO Mauro - Camp. Reg. 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.77 +1.1 960

3 2 2010 CASU Luca 1972 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 11.95 +0.9 718

4 3 1133 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.28 +0.9 738

5 4 1193 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.58 +0.9 671

6 6 1042 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.82 +1.0 711

6 6 1202 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.82 +0.9 524

8 5 1199 GOITRE Diego 1973 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.88 +0.9 511

9 3 1184 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.29 +0.7 610

10 2 1200 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.66 +1.0 361

11 4 1027 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.78 +0.7 426

12 2 1248 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.81 +0.7 507

13 5 1078 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.13 +0.7 533

14 6 1103 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.29 +0.7 418

15 3 1134 MEDROS Luigi 1947 SM65 TO001 C.U.S. TORINO 14.49 +1.0 631

16 4 1253 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 14.78 +1.1 496

17 5 1274 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 15.22 +1.0 342

18 5 1039 MAZZETTO Luciano 1933 SM80 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.17 +1.1 614

19 6 1206 SIDOLI Giorgio 1953 SM60 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 20.08 +1.1  

 3 1052 SALI Vito 1950 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit +1.1  

 4 1150 VALTINGOJER Erich Bruno (FC) 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.20 +1.1  

 3 1038 MARCHISIO Elia (FC) 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.27 +1.1  

 5 1129 DIBBA Alagie (FC) 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.68 +1.1  

 1 1098 CAPIROSSI Carlo (FC) 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.79 +1.1  

 4 1013 GUIDETTI Luigi (FC) 1950 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.94 +1.0  

 2 1011 FRANZOSO Paolo (FC) 1969 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.18 +1.1  

200 metri SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1182 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.11 1170

2 5 1147 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 24.17 696

3 6 1109 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.77 735

4 1 1131 LAQUATRA Michele 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 25.16 693

 4 1998 LOPEZ Brayan (FC) 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.30  

 2 1097 CAPIROSSI Carlo (FC) 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.67  

Serie 2 Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:29 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1132 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 25.26 785

2 3 1214 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.95 810

3 6 1224 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.00 700

4 1 1102 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.88 521

 5 1997 TIZIANO Gabriele (FC) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.01  

 2 1004 MAURI Angelo (FC) 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.31  



Serie 3 Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:31 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1996 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.91 614

2 2 1999 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.75 438

3 6 1121 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 27.91 611

4 4 1079 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.97 604

 5 2000 DROETTO Loris (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.97  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1182 GRAZIANO Mauro - Camp. Reg. 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.11 +0.3 1170

2 5 1147 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 24.17 +0.3 696

3 6 1109 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.77 +0.3 735

4 1 1131 LAQUATRA Michele 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 25.16 +0.3 693

5 4 1132 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 25.26 +1.2 785

6 3 1996 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.91 +1.8 614

7 3 1214 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.95 +1.2 810

8 6 1224 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.00 +1.2 700

9 2 1999 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.75 +1.8 438

10 6 1121 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 27.91 +1.8 611

11 1 1102 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.88 +1.2 521

12 4 1079 MARENGO Alessandro 1958 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28.97 +1.8 604

 4 1998 LOPEZ Brayan (FC) 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.30 +0.3  

 5 2000 DROETTO Loris (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.97 +1.8  

 2 1097 CAPIROSSI Carlo (FC) 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.67 +0.3  

 5 1997 TIZIANO Gabriele (FC) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.01 +1.2  

 2 1004 MAURI Angelo (FC) 1957 SM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.31 +1.2  

400 metri SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 1196 TRAMUTOLA Gabriele (FC) 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.47  

 3 1265 CHIRICHES Silvestru (FC) 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.21  

 1 1101 LOVERA Pierfrancesco (FC) 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.95  

 6 1030 GALLUZZI Francesco (FC) 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.28  

 5 1143 RAIMONDI Tommaso (FC) 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.32  

 2 1072 ANGIONI Alessio (FC) 1991 SM CA002 S G AMSICORA Rit  

Serie 2 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1275 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.43 851

2 4 1215 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.37 805

3 2 1203 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.65 602

4 6 1163 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.27 670

5 5 1082 PAROLA Bruno 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.62 523

Serie 3 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1126 CORBELLA Paolo 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 1:03.69 526

2 2 1220 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:04.87 481

 4 1014 GUIDETTI Luigi (FC) 1950 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1275 MARCHESE Vittorio - Camp. Reg. 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.43 851

2 4 1215 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.37 805

3 2 1203 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 57.65 602

4 6 1163 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.27 670

5 5 1082 PAROLA Bruno 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.62 523

6 3 1126 CORBELLA Paolo 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 1:03.69 526

7 2 1220 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:04.87 481

 4 1196 TRAMUTOLA Gabriele (FC) 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.47  

 3 1265 CHIRICHES Silvestru (FC) 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.21  

 1 1101 LOVERA Pierfrancesco (FC) 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.95  

 6 1030 GALLUZZI Francesco (FC) 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.28  

 5 1143 RAIMONDI Tommaso (FC) 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.32  

 2 1072 ANGIONI Alessio (FC) 1991 SM CA002 S G AMSICORA Rit  



 4 1014 GUIDETTI Luigi (FC) 1950 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

800 metri SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 16 GNOATO Franco 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:15.60 728

2 6I 26 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 2:20.21 408

3 4E 13 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:21.86 604

 4I 3 VALVANO Massimo (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.58  

 2I 39 TURCHETTA Fabio (FC) 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:06.05  

 3I 9 CARMAGNOLA Federico (FC) 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:06.43  

 5I 18 VERCELLA MARCHESE Alber (FC) 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:07.08  

Passaggi: m. 400: 58.30

Serie 2 Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 17 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:18.32 672

2 3I 41 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:27.43 504

3 2I 20 SARALE Bruno 1952 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:35.49 578

 5I 38 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

 6I 31 SUTERA Antonino (FC) 1991 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:16.74  

 4I 25 PIRAS Giuseppe Fausto (FC) 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:25.85  

Passaggi: m. 400: 1.03.70

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 16 GNOATO Franco - Camp. Reg. 1964 SM50 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:15.60 728

2 1I 17 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:18.32 672

3 6I 26 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 2:20.21 408

4 4E 13 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:21.86 604

5 3I 41 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:27.43 504

6 2I 20 SARALE Bruno 1952 SM60 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:35.49 578

 5I 38 SANTUCCI Massimiliano 1974 SM40 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

 4I 3 VALVANO Massimo (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.58  

 2I 39 TURCHETTA Fabio (FC) 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:06.05  

 3I 9 CARMAGNOLA Federico (FC) 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:06.43  

 5I 18 VERCELLA MARCHESE Alber (FC) 1988 SM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:07.08  

 6I 31 SUTERA Antonino (FC) 1991 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:16.74  

 4I 25 PIRAS Giuseppe Fausto (FC) 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:25.85  

1500 metri SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 CASTELLINO Fabio 1971 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:31.61 766

2 18 PICCO Matteo 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:41.41 793

3 10 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:47.75 501

4 72 BIXIO Alessandro 1981 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:59.18 304

5 16 OSELLA Claudio 1961 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:59.81 742

6 36 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:14.17 515

7 34 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT SSD 5:18.63 482

8 20 DEGIOVANNI Edmondo 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:53.94 103

 21 ZANETTA Carlo Angelo (FC) 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:06.96  

 12 FRANZOSO Paolo (FC) 1969 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.10.2 - m. 800 : 2.22.6 - m. 1000: 3.00.9 - m. 1200: 3.36.4

Serie 2 Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 GRIECO Nicola 1979 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:29.54 537

 15 DE CARO Dario (FC) 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:49.03  

 28 CHIAPPINELLI Yohanes (FC) 1997 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3:51.69  

 31 POLIKARPENKO Sergiy (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:54.70  

 27 GIULIANI Guido (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:28.31  

 25 CURTABBI Cesare (FC) 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA Rit  

 29 SAPIENZA Francesco (FC) 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.00.5 - m. 800 : 2.02.4 - m. 1000: 2.35.5 - m. 1200: 3.03.6

RIEPILOGO Campo Totta 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 GRIECO Nicola 1979 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:29.54 537

2 33 CASTELLINO Fabio 1971 SM45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:31.61 766

3 18 PICCO Matteo - Camp. Reg. 1962 SM50 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:41.41 793

4 10 DE CESARE Flavio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:47.75 501

5 72 BIXIO Alessandro 1981 SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:59.18 304

6 16 OSELLA Claudio 1961 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:59.81 742

7 36 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:14.17 515

8 34 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT SSD 5:18.63 482

9 20 DEGIOVANNI Edmondo 1972 SM40 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:53.94 103

 15 DE CARO Dario (FC) 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:49.03  

 28 CHIAPPINELLI Yohanes (FC) 1997 JM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3:51.69  

 31 POLIKARPENKO Sergiy (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:54.70  

 27 GIULIANI Guido (FC) 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:28.31  

 21 ZANETTA Carlo Angelo (FC) 1958 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:06.96  

 25 CURTABBI Cesare (FC) 1995 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA Rit  

 29 SAPIENZA Francesco (FC) 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 12 FRANZOSO Paolo (FC) 1969 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit  

5000 metri SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 CIARAMELLA Luigi 1979 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 17:21.17 498

2 13 COLLODORO Giacomo - Camp. Reg. 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18:29.55 611

3 51 CESARE Stefano 1962 SM50 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 18:38.02 593

4 4 RABOTTINI Fabio 1973 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19:11.42 357

5 47 OLINO Giampiero 1963 SM50 TO002 SISPORT SSD 20:59.20 332

6 48 STANGONI Paolo 1951 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:22.74 573

7 57 FINATTI Giacomino 1953 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21:39.14 443

8 8 OBINU Mario 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22:53.51 246

9 46 PINNA Gianni 1968 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:00.49 104

10 5 SOMMA Mose' 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:23.35 284

11 56 MENDUNI Cataldo 1955 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23:34.81 269

12 2 GIGLIO Francesco 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24:30.97 72

 50 FELTRIN Andrea (FC) 1984 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 16:09.47  

 58 FERRARI Fabriz io (FC) 1994 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 17:39.53  

Passaggi: m. 1000: 3.11.6 - m. 2000: 6.26.4 - m. 3000: 9.41.2 - m. 4000: 12.57.2

10000 metri SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:40 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1259 STELLA Giovanni - Camp. Reg. 1967 SM45 TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 34:30.07 820

Passaggi: m. 1000: 2.58.0 - m. 2000: 6.39.4 - m. 3000: 9.45.3 - m. 4000: 13.32.7 - m. 5000: 17.00.8 - m. 6000: 20.29.9 - m. 7000: 24.00.4 - m. 8000: 27.30.1 - m. 9000: 31.01.8

3000 siepi H91 SM35-59 e JPS/M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 VALLINO Daniele - Camp. Reg. 1971 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12:50.74 505

2 19 PAROLA Bruno 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:50.96 505

Passaggi: m. 1000: 4.08.5 - m. 2000: 7.59.8

400 Hs H 84 SM50-55 e AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1018 AMERIO Roberto - Camp. Reg. 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.19 959

2 2 1171 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.77 720

 4 1095 FASCE Luciano (FC) 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:12.28  

100 Hs H 91 SM50-59



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1019 AMERIO Roberto - Camp. Reg. 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.26 724

2 3 1096 FASCE Luciano (FC) 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.67  

400 Hs H 91 SM35-49 e JP/SM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1996 BRUNERO Diego (FC) 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.96  

2 4 1194 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:06.13 724

3 2 1065 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1:06.58 605

Salto in alto/HJ SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1179 GARGIULO Ciro - Camp. Reg. 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.60 737

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XO   XO   -   XO   XXX               

2 1165 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.48 708

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XO   XXX                   

3 1235 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.39 693

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                      

4 1247 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.39 626

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                      

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                      

5 1282 GILARDO Piero 1949 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.27 737

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30                          

  O   O   O   XO   XXX                          

 1266 DALMASSO Daniele (FC) 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.69  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX           

 1001 BALLERINI Fausto (FC) 1965 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.45  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                    

Salto con l'asta/PV SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1130 GEMELLO Luciano - Camp. Reg. 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 3.50 822

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.50 2.70 2.90 3.30 3.40 3.50 4.70 5.00                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   -   -                  

2 1051 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.70 541

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.50 2.70 2.90                       

  -   -   -   -   -   XO   O   XXX                       

3 1035 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.50 662

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.50 2.70 2.90                       

  -   -   -   -   -   O   X-   XX                       

4 1029 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.00 426

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                          

  -   -   O   -   XXX                          

 1264 CAPELLO Matteo Cristofo (FC) 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.50 2.70 2.90 3.30 3.40 3.50 4.70 5.00                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

 1267 DALMASSO Daniele (FC) 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.50 2.70 2.90 3.30                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

 1128 DENTIS Emanuele (FC) 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Ncl  



1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.50 2.70 2.90 3.30 3.40 3.50 4.70                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

Salto in lungo/LJ SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1144 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 6.24 934

1°: 6.24 2°: X 3°: 4.45  4°: - 5°: X 6°: -  

 +0.6    +0.4         

2 1110 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.22 855

1°: 6.00 2°: 6.22 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +1.4  +1.8           

3 1195 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.98 652

1°: 4.84 2°: 4.75 3°: 4.65  4°: 4.90 5°: 4.69 6°: 4.98  

 +1.4  +2.1  -0.3   +1.5  +0.1  +1.4  

4 1180 GARGIULO Ciro 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.96 648

1°: 4.96 2°: 4.87 3°: X  4°: X 5°: 4.03 6°: X  

 +1.4  -0.1       +0.9    

5 1185 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.91 712

1°: 4.62 2°: 4.78 3°: X  4°: 4.91 5°: X 6°: 4.82  

 +0.9  -0.1     +1.9    +1.0  

6 1240 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.61 805

1°: 4.46 2°: 4.61 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 +1.6  +1.8           

7 1000 LA CAMERA Vincenzo - Camp. Reg. 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 4.50 979

1°: 4.27 2°: 4.25 3°: 4.50  4°: - 5°: 4.07 6°: 4.30  

 +1.1  +1.8  +0.0     -0.7  +1.4  

8 1273 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 4.40 660

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.39  4°: 4.40 5°: 4.23 6°: 4.27  

 +0.1    +0.8   +2.2  +0.9  +0.9  

 1006 RENDA Roberto (FC) 1967 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.99  

1°: 4.99 2°: 4.76 3°: X  4°: X 5°: - 6°: X  

 -0.2  +0.0           

Salto triplo/TJ SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:52 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1111 BUA Tiziano - Camp. Reg. 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.32 805

1°: 12.85 2°: X 3°: X  4°: 13.32 5°: X 6°: X  

 -0.1       +1.0      

 1045 ORRU' Claudio (FC) 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.78  

1°: 12.78 2°: X 3°: X  4°: 12.51 5°: 12.75 6°: 12.72  

 +0.3       +0.7  +0.6  +0.8  

Marcia 5000m SM35+ e Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 GONELLA Luigi - Camp. Reg. 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28:52.80 785

2 16 CAMINADA Emanuele 1970 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 28:57.22 587

3 60 MINCHIANTE Michele 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 28:58.64 649

4 55 FISSORE Paolo Diego 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:23.83 760

5 54 CHIESA Giorgio 1963 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:39.30 614

6 49 MAINO Marco 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31:50.44 642

7 59 MILAN Mauriz io 1953 SM60 TO001 C.U.S. TORINO 33:14.05 577

8 61 SALVI Giancarlo 1943 SM70 TO001 C.U.S. TORINO 36:36.67 598

9 43 FASANO Sergio 1952 SM60 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 37:45.30 369

 18 DE MASIS Michele (FC) 1956 SM60 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 28:47.68  

Passaggi: m. 1000: 5.51.7 - m. 2000: 11.37.1 - m. 3000: 17.22.5 - m. 4000: 23.13.1

Staffetta 4X100 SM35+

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

2 3 15
PAGLIASSOTTO Alessandro - ROMA Stefano - GUELI Gaetano - DELLO STRITTO Roberto - Camp.
Reg. SM50

TO015 ATLETICA
CANAVESANA 50.83 744

        

La staffetta del CUS TORINO in corsia 4 è stata squalificata per 2°cambio fuori settore in uscita (Reg. 170.14).

Staffetta 4X400 SM35+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 197 APPLETON Robert - BIESTA Fulvio - DELLO STRITTO Roberto - GUELI Gaetano - Camp. Reg. SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:40.02 412

2 3 194 DI VIETRI Nicola - SUTERA Antonino - OBINU Mario - FERRARI Fabrizio SM35 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:43.79 174

3 2 195 DE CESARE Flavio - PEZZANO Antonio - STANGONI Paolo - RABOTTINI Fabio SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:44.45 378

4 5 198 SALIS Giuseppe - PINNA Gianni - SOMMA Mose' - GIGLIO Francesco SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5:37.49 29

Disco Kg 2,000 SM35-49 e JP/SM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:48 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1175 EVERTSEN David Alan 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.69 514

1°: X 2°: 9.02 3°: 28.69  4°: X 5°: 24.44 6°: 25.46  

Disco Kg 1,500 SM50-59 e AM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:58 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1174 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.30 559

1°: 31.15 2°: 30.50 3°: 32.30  4°: 30.82 5°: 28.49 6°: 28.52  

2 1028 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.35 581

1°: 28.67 2°: 30.35 3°: 28.55  4°: 27.83 5°: X 6°: X  

3 1162 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.25 486

1°: 25.01 2°: 24.50 3°: 25.14  4°: 26.25 5°: 23.86 6°: 26.01  

4 1157 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 23.17 411

1°: 22.02 2°: 22.67 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 23.17  

5 1054 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.03 357

1°: 21.03 2°: 20.62 3°: X  4°: X 5°: 20.66 6°: X  

 1200 SALIS Giuseppe 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Ass  

Disco Kg 1,000 SM60 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:48 - Ora Fine: 16:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1105 PULEO Fausto - Camp. Reg. 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 32.47 813

1°: 28.83 2°: 30.20 3°: 31.62  4°: 32.47 5°: 28.90 6°: 31.52  

2 1210 BARBERO Giuseppe 1944 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.86 724

1°: 23.72 2°: 26.77 3°: 27.13  4°: 28.86 5°: 24.55 6°: 24.34  

3 1251 TOMASI Renzo 1948 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.59 629

1°: 28.59 2°: 27.32 3°: 26.96  4°: 25.05 5°: X 6°: 26.33  

4 1107 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 21.33 721

1°: 18.49 2°: 21.33 3°: 20.18  4°: 19.21 5°: 19.67 6°: 20.74  

5 1217 CANDELLERO Bruno 1939 SM75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 19.28 538

1°: 19.28 2°: 18.04 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 17.98  

Giavellotto Gr800 SM35-49 e JPSM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1176 EVERTSEN David Alan 1970 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.02 587

1°: 32.30 2°: 35.02 3°: 34.56  4°: 33.97 5°: - 6°: -  

2 1046 RABEZZANA Edoardo 1975 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.17 427



1°: 26.17 2°: 25.77 3°: 28.34  4°: 28.25 5°: 29.84 6°: 30.17  

3 1050 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.18 415

1°: 25.43 2°: 25.57 3°: 27.18  4°: X 5°: X 6°: X  

Giavellotto Gr700 SM50-59 e AM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1170 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 37.16 662

1°: 37.16 2°: X 3°: 34.28  4°: X 5°: X 6°: X  

2 254 SOKOLI Tonin - Camp. Reg. 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.68 704

1°: 33.55 2°: 34.31 3°: 32.74  4°: 35.68 5°: X 6°: X  

3 1158 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 28.57 538

1°: 24.06 2°: 26.15 3°: X  4°: X 5°: 28.57 6°: 26.11  

4 1160 ANTONIETTI Fulvio 1960 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.46 485

1°: 25.26 2°: 22.73 3°: 23.08  4°: 23.61 5°: 25.35 6°: 26.46  

5 1249 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.89 386

1°: 15.24 2°: 21.63 3°: 24.89  4°: 24.80 5°: 23.66 6°: 23.45  

6 1161 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.66 439

1°: 22.18 2°: 24.66 3°: 24.58  4°: X 5°: 24.13 6°: 24.19  

7 1100 SALIS Giuseppe 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.35 87

1°: 13.35 2°: X 3°: 10.83  4°: X 5°: 13.26 6°: 12.09  

Giavellotto Gr600 SM60-69

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 02 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1280 GILARDO Piero 1949 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 25.98 584

1°: 23.16 2°: 24.37 3°: 25.02  4°: X 5°: X 6°: 25.98  

2 1252 TOMASI Renzo 1948 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18.78 369

1°: 17.83 2°: 18.78 3°: 16.80  4°: X 5°: 16.01 6°: X  

 1207 SIDOLI Giorgio 1953 SM60 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI Ass  

Martello Kg 6.000 SM50-59 e JM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1049 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.05 787

1°: 43.05 2°: 40.61 3°: 42.54  4°: 41.47 5°: X 6°: X  

2 1172 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 40.13 739

1°: X 2°: 37.15 3°: 40.13  4°: X 5°: 35.09 6°: 36.99  

3 1162 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.49 532

1°: X 2°: 26.03 3°: 26.49  4°: 25.78 5°: 25.33 6°: 24.86  

4 1156 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 25.62 511

1°: X 2°: 20.42 3°: 25.05  4°: 24.87 5°: 25.62 6°: 21.58  

5 1055 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.96 494

1°: 23.99 2°: 24.36 3°: 24.96  4°: 23.69 5°: 22.96 6°: X  

Martello Kg 5.000 SM60-69 e AM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1250 TOMASI Renzo 1948 SM65 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 21.13 515

1°: 21.13 2°: 21.12 3°: X  4°: X 5°: 17.55 6°: 17.77  

 1008 BELLANTONI Michelangelo (FC) 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.27  

1°: 33.09 2°: 34.38 3°: 34.98  4°: 35.27 5°: 35.21 6°: X  

Martello Kg 4.000 SM70-79

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1106 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 33.61 769

1°: 33.61 2°: 31.11 3°: X  4°: 31.71 5°: 30.65 6°: X  

Martello Kg 3.000 SM80 e oltre

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1108 REGGIANI Renzo - Camp. Reg. 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 33.36 927

1°: 32.17 2°: 32.94 3°: X  4°: 31.39 5°: 28.58 6°: 33.36  

Peso Kg 7.260 SM35-49 e P/SM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1104 MIGLIO Andrea 1974 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.30 648

1°: X 2°: 10.90 3°: 10.90  4°: 11.30 5°: 11.20 6°: 10.72  

 1266 DALMASSO Daniele (FC) 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.21  

1°: 8.98 2°: 9.38 3°: 8.61  4°: 9.44 5°: 10.18 6°: 10.21  

Peso Kg 6.000 SM50-59 e JM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1056 SOKOLI Tonin - Camp. Reg. 1958 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.12 884

1°: 12.12 2°: 12.04 3°: 11.71  4°: X 5°: X 6°: X  

2 1048 RISSONE Paolo 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.19 654

1°: 10.19 2°: X 3°: 9.87  4°: 9.76 5°: 10.17 6°: 9.58  

3 1173 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.36 585

1°: 9.00 2°: 9.00 3°: 9.36  4°: 9.33 5°: 9.16 6°: X  

4 1101 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8.33 493

1°: 7.53 2°: 8.33 3°: 8.11  4°: 8.17 5°: 8.17 6°: 8.04  

5 1238 SALIS Giuseppe 1963 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.15 380

1°: 6.88 2°: 7.05 3°: 6.74  4°: 7.15 5°: 6.89 6°: 6.71  

Peso Kg 5.000 SM60-69 e AM

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1281 GILARDO Piero 1949 SM65 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.13 769

1°: 8.79 2°: 8.86 3°: 9.13  4°: 8.72 5°: 8.69 6°: 8.65  

 1009 BELLANTONI Michelangelo (FC) 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.30  

1°: 12.14 2°: 12.30 3°: 11.89  4°: 12.06 5°: X 6°: 11.85  

Peso Kg 4.000 SM70-79

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 03 Luglio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1211 BARBERO Giuseppe 1944 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.17 658

1°: 9.14 2°: 9.17 3°: 9.17  4°: 8.67 5°: 9.16 6°: 8.88  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


